
BITO Sichtlagerkästen SK
mit Sicht-/Entnahmeöffnung

Mit den BITO Sichtlagerkästen SK gelingt das übersichtliche Einlagern von
Kleinteilen und das einfache Kommissionieren spielend.

Kleinteile gut sichtbar lagern und einfach kommissionieren
hohe Volumenausnutzung durch rechtwinklige Ecken und glatte Flächen
sichere Handhabung durch Griffmulden
kräftige Hohlkammerprofile zur Stabilisierung
optimale Laufeigenschaften durch angerauten Boden und abgerundete
Anlaufkanten

Sichtlagerkästen SK Grundmaße Höhe Volumen Farbe Preis exkl. 19%
MwSt.

Grundmaße 85 x 102 mm

C0230-0031 85 x 102 mm 50 mm 0.25 l      63,24 €(60 Stk / VE)

1,05 € / Stück

C0230-0032 85 x 102 mm 50 mm 0.25 l      57,20 €(60 Stk / VE)

0,95 € / Stück

C0230-0033 85 x 102 mm 50 mm 0.25 l      63,24 €(60 Stk / VE)

1,05 € / Stück

C0230-0034 85 x 102 mm 50 mm 0.25 l      63,24 €(60 Stk / VE)

1,05 € / Stück

Grundmaße 160 x 103 mm

C0230-0001 160 x 103 mm 75 mm 0.8 l      89,28 €(40 Stk / VE)

2,23 € / Stück

C0230-0002 160 x 103 mm 75 mm 0.8 l      80,45 €(40 Stk / VE)

2,01 € / Stück

C0230-0003 160 x 103 mm 75 mm 0.8 l      80,45 €(40 Stk / VE)

2,01 € / Stück

C0230-0004 160 x 103 mm 75 mm 0.8 l      89,28 €(40 Stk / VE)

2,23 € / Stück

Grundmaße 230 x 150 mm

C0230-0005 230 x 150 mm 125 mm 3 l      82,31 €(20 Stk / VE)

4,12 € / Stück

C0230-0006 230 x 150 mm 125 mm 3 l      82,31 €(20 Stk / VE)

4,12 € / Stück

C0230-0007 230 x 150 mm 125 mm 3 l      82,31 €(20 Stk / VE)

4,12 € / Stück

C0230-0008 230 x 150 mm 125 mm 3 l      82,31 €(20 Stk / VE)

4,12 € / Stück

Grundmaße 350 x 210 mm

C0230-0009 350 x 210 mm 145 mm 7.5 l      72,54 €(10 Stk / VE)

7,25 € / Stück

C0230-0010 350 x 210 mm 145 mm 7.5 l      81,38 €(10 Stk / VE)

8,14 € / Stück

C0230-0011 350 x 210 mm 145 mm 7.5 l      81,38 €(10 Stk / VE)

8,14 € / Stück

C0230-0012 350 x 210 mm 145 mm 7.5 l      81,38 €(10 Stk / VE)

8,14 € / Stück

C0230-0013 350 x 210 mm 200 mm 10 l      93,00 €(10 Stk / VE)
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9,30 € / Stück

C0230-0014 350 x 210 mm 200 mm 10 l      93,00 €(10 Stk / VE)

9,30 € / Stück

C0230-0015 350 x 210 mm 200 mm 10 l      84,63 €(10 Stk / VE)

8,46 € / Stück

C0230-0016 350 x 210 mm 200 mm 10 l      93,00 €(10 Stk / VE)

9,30 € / Stück

Grundmaße 500 x 313 mm

C0230-0017 500 x 313 mm 145 mm 17 l      122,76 €(8 Stk / VE)

15,35 € / Stück

C0230-0018 500 x 313 mm 145 mm 17 l      122,76 €(8 Stk / VE)

15,35 € / Stück

C0230-0019 500 x 313 mm 145 mm 17 l      122,76 €(8 Stk / VE)

15,35 € / Stück

C0230-0020 500 x 313 mm 145 mm 17 l      122,76 €(8 Stk / VE)

15,35 € / Stück

C0230-0021 500 x 313 mm 200 mm 24 l      93,00 €(6 Stk / VE)

15,50 € / Stück

C0230-0022 500 x 313 mm 200 mm 24 l      93,00 €(6 Stk / VE)

15,50 € / Stück

C0230-0023 500 x 313 mm 200 mm 24 l      86,03 €(6 Stk / VE)

14,34 € / Stück

C0230-0024 500 x 313 mm 200 mm 24 l      86,03 €(6 Stk / VE)

14,34 € / Stück

C0230-0027 500 x 313 mm 300 mm 36 l      84,63 €(4 Stk / VE)

21,16 € / Stück

C0230-0028 500 x 313 mm 300 mm 36 l      84,63 €(4 Stk / VE)

21,16 € / Stück

C0230-0029 500 x 313 mm 300 mm 36 l      84,63 €(4 Stk / VE)

21,16 € / Stück

C0230-0030 500 x 313 mm 300 mm 36 l      84,63 €(4 Stk / VE)

21,16 € / Stück

C0230-0025 500 x 313 mm 200 mm 24 l      118,11 €(6 Stk / VE)

19,69 € / Stück

C0230-0026 500 x 313 mm 200 mm 24 l      118,11 €(6 Stk / VE)

19,69 € / Stück
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